
      
Łęczna, dnia 18.09.2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.30.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie 

nowego samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym osób na wózku inwalidzkim na potrzeby ORW w Łęcznej” 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, 

poz. 1320) informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 18.09.2024 r.  

o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (C) Czas dostawy (CD) 

1 GREEN WAY Kamila Sadowska 
ul. Chmielna 68 G, 05-825 Makówka 
NIP 5291820198  

217 587,00zł 3 miesiące 

 

   Wicestarosta           Przewodniczący Zarządu Powiatu    

 /- Michał Woźniak-/                   /- Daniel Słowik-/ 

 


